115
U
N
IT
ÉS
 D
E
FI
LT
RA
TI
O
N
 E
T
D
E
D
ÉS
IN
FE
C
TI
O
N
Caissons de filtres pour gaines circulaires et réctangulaires équipés avec differents types de
filtres selon modèle
CJFILTER/REC
Code de commande
Caractéristiques :
• Panneau d'accès de maintenance latéral.
• Installation facile.
• Facile et vite substitution de filtres mediant des guides.
• Isolation thermique et acoustique de 5 mm.
• Modèles à profil bas pour installation dans un faux plafond.
• Filtres d'efficacités F7 et F9 compactes pour assemblage sur guide de 98 mm.
• Filtres d'efficacités E10, H13 et CA (charbon actif) polyédriques de 292 mm de
profondeur pour montage sur guide de 25 mm.
CJFILTER/REC: Caissons de filtres pour
gaines circulaires et réctangulaires équipés
avec differents types de filtres selon modèle
CJFILTER/REC — 300x600-250 — F9
Taille de boîte
Bouche
FILTER
SOLUTIONS
Filtres disponibles
F7
F9
CA (Charbon Actif)
E10
H13
Dimensions mm
Al An P1 P2 F G D
CJFILTER/REC-300x600-150 370 640 450 530 - - 150
CJFILTER/REC-300x600-160 370 640 450 530 - - 160
CJFILTER/REC-300x600-200 370 640 450 530 - - 200
CJFILTER/REC-300x600-250 370 640 450 530 - - 250
CJFILTER/REC-300x600-250x500 370 640 450 530 250 500 -
CJFILTER/REC-500x700-250x500 570 740 450 530 250 500 -
CJFILTER/REC-500x700-300x700 570 740 450 530 300 700 -
CJFILTER/REC-500x700-315 570 740 450 530 - - 315
CJFILTER/REC-500x700-355 570 740 450 530 - - 355
CJFILTER/REC-500x700-400x700 570 740 450 530 400 700 -
Al An P1 P2 F G D
CJFILTER/REC-600X1200-450 670 1240 450 530 - - 450
CJFILTER/REC-600x1200-500x800 670 1240 450 530 500 800 -
CJFILTER/REC-600x600-315 670 640 450 530 - - 315
CJFILTER/REC-600x600-400 670 640 450 530 - - 400
CJFILTER/REC-600x900-315 670 940 450 530 - - 315
CJFILTER/REC-600x900-350x600 670 940 450 530 350 600 -
CJFILTER/REC-600x900-355 670 940 450 530 - - 355
CJFILTER/REC-600x900-400x700 670 940 450 530 400 700 -
CJFILTER/REC-600X900-450 670 940 450 530 - - 450
CJFILTER/REC-600x900-500x800 670 940 450 530 500 800 -
116
U
N
ITÉS D
E FILTRATIO
N
 ET D
E
D
ÉSIN
FEC
TIO
N
Courbes caractéristiques de perte de charge
Q= Débit en m³/h, m³/s et cfm Pe= Pression statique en mmH₂O, Pa et inwg
CJFILTER/REC-F7 CJFILTER/REC-F9
CJFILTER/REC-CA CJFILTER/REC-E10
CJFILTER/REC-H13
Codes de filtres et combinaisons de filtres disponibles selon les tailles de boîtes
CODE FILTRE SELON LA TAILLE ET L'EFFICACITÉ
TAILLE DU
FILTRE F7 F9 CA E10 H13
287x592 1104804 1104833 1082526 1104852 1104857
490x592 1104832 1104846 1104849 1104855 1104858
592x592 1082426 1104847 1082525 1104856 1104859
Nº NOMBRE DE FILTRES SELON LA TAILLE DU BOÎTIER
TAILLE DU FILTRE
TAILLE BOÎTE (Hauteur x
Largeur) 287x592 490x592 592x592
300x600 1 - -
500x700 - 1 -
600x600 - - 1
900x600 1 - 1
1200X600 - - 2